Priloga 1:

PREGLED VIROV

OBNAVLJANJA V LETU 2007

VIRI

PORABA

Investicijski transferi
sredstva za izgradnjo avtocest
evropska sredstva

Povracilo davka na dodano vrednost

Krediti mednarodnih finanénih institucij in tuji krediti
DEPFA I
EIB VII
EIB VIII
AVV

Obveznicel/krediti SKUPAJ
kredit | 2007

Drugi viri
program TEMPO

Sredstva koncesijske dajatve

SKUPAJ VIRI

Razvoj avtocest

priprava projektne dokumentacije za odseke po I. 2007

odkupi zemlji$¢ in nepremic¢nin za odseke po I. 2007
gradnja avtocest

zakljucek gradnje in predaja AC odsekov v promet
nadaljevanje gradnje avtocestnih odsekov
pricetek gradnje novih avtocestnih odsekov

zaklju¢na dela na avtocestah, zgrajenih po letu 1994

zaklju¢na dela na avtocestah, zgrajenih pred letom 1994

vadbeni poligon Ig
MMP Dragonja
obvozna cesta Dragonja

center za nadzor in vodenje prometa in cestninski center

stroski za izvajanje kontrole in potrjevanja kvalitete
stroski za izvajanje revizij projektne dokumentacije

stroski za koordiniranje in zagotavljanje varnosti pri delu

Razvoj navezovalnih cest
Obnavljanje avtocest
obnova vozis¢
obnova objektov
nalozbe v vozi$€a in objekte
nabava opreme in nalozbe v obstojece AC
obnove in nalozbe v podrogje varovanja okolja
elementar
predhodna dela pri obnavljanju avtocest
Nov elektronski cestninski sistem
Sistem za nadzor in vodenje prometa
Nadomestilo za opravljanje narocila
SKUPAJ RAZVOJ IN OBNAVLJANJE AVTOCEST
Stroski financiranja
Finanéni odtoki zaradi investicijskih kreditov

SKUPAJ PORABA

RAZLIKA MED VIRI IN PORABO

mio EUR

29,19
13,23
15,97
77,28

304,73
78,00
115,02
104,38
7,33

209,50
209,50

1,88
1,88

111,83

734,42

500,29
577
3,34

467,96

161,21

284,29

22,46
18,14
0,01
0,13
1,25
0,83
1,67
0,27
0,63
0,29

5,96
45,37
17,31
10,49
3,15
5,97
5,78
0,17
2,50
7,37
6,95
31,07
597,01

30,99
106,18
734,18

0,24

IN PORABE (FAKTURIRANA REALIZACIJA) PLANA RAZVOJA |IN

v tiso¢ SIT

6.995.948
3.169.981
3.825.967
18.520.401

73.026.389
18.691.920
27.562.725
25.014.329

1.757.414

50.204.580
50.204.580

450.000
450.000

26.800.000

175.997.317

119.890.099
1.382.500
800.000
112.142.134
38.632.362
68.126.236
5.383.536
4.347.292
2.200
30.000
300.000
200.000
400.000
65.000
150.973
70.000

1.428.233
10.872.467
4.148.168
2.513.824
754.866
1.429.932
1.384.880
40.000
599.000
1.765.760
1.665.111
7.445.630
143.067.300
7.427.151
25.443.907
175.938.359

58.959





